檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣羅東鎮公所　函

地址：265 宜蘭縣羅東鎮中興路3號

承辦人：羅雅涵

電話：03-9545102分機222

電子信箱：vicky80@mail.e-land.gov.tw

受文者：國立羅東高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年1月9日

發文字號：羅鎮民字第1070000502號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為辦理107年度羅東鎮優秀青年推薦作業，請貴單位依據

選拔要點規定推薦適宜人選1-2名，並請於今(107)年2月23

日前填妥推薦表逕送本所民政課承辦人彙整，請查照惠復

。

說明：

一、依據「羅東鎮優秀青年選拔作業要點」辦理。

二、為鼓勵優秀青年學子及社會青年貢獻服務之熱誠，本活動

歡迎各界人士踴躍推薦符合本要點之優秀青年。

三、為節省附件紙張列印資源之浪費，相關資歷與優秀事蹟亦

可於推薦表內容詳述(並請依上述電郵信箱寄送電子檔)，

請推薦單位審核確認無誤，核章確認即可。

四、推薦表可至本所網站「公所服務-表單下載-民政課」項下

下載表格，網址：http://www.lotong.gov.tw/content.a

sp?PageId=F_M04_01_04V&m_NowAPId=172&m_NowDId=D01

。

正本：宜蘭縣各高中、高職、專校、學院、本鎮各國際性社團、宜蘭家扶中心、慈懷社

會福利基金、國立羅東高級中學、國立羅東高級工業職業學校、國立羅東高級商

業職業學校、國立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級中學、國立宜蘭高級商業職

9

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

業學校、宜蘭縣私立慧燈高級中學、中道學校財團法人宜蘭縣中道高級中學、國

立頭城高級家事商業職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、宜蘭縣立南澳

高級中學、財團法人宜蘭縣私立蘭馨婦幼中心、羅東鎮第20屆代表、本鎮第20屆

各里辦公處

副本：本所民政課 2018-01-09
08:49:22